ГИ ПОВТОРУВАМ  ЗНАЕЊАТА ПО МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
1. Петолинието има _____ линии и  ________ празнини.







2.Запиши  ги  деловите на нотата!



3. Динамика е ______________________________________________________________________________
4. Четвртина нота и четвртина пауза траат ________ удари.





        
5. Половина нота и четвртина пауза траат ________ удари.





        
6. На следното петолиние нацртај виолински клуч, четвртина нота и пауза и половина нота и пауза.

7. На следното петолиние со четвртина нота претстави ги изучените тонови: до, ре, ми, фа, сол и ла.


8. Темпо е --------------------------------------------------------------------------------------------------------
 9. Блок флејтата спаѓа во групата на ----------------------------------------- инструменти.

10.На блок флејтата горните отвори ги затвора _________ рака , а долните отвори _________ рака.         
